

Stawiguda, dnia 15.10.2020r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.26.2020

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.26.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont świetlic wiejskich
CZĘŚĆ II – Remont świetlicy wiejskiej w Pluskach

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Odnosnie przetargu na remont świetlicy w Pluskach prosimy o wyjaśnienia.
Nie widzimy opisu do robót elektrycznych / monitoringu (pozycje 50 do 54)
Czy są jakieś informacje / wymagania?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż w zakres wykonania monitoringu wchodzi zakup kamer zewnętrznych o jakości obrazu full hd, klasa szczelności min. IP66, z rejestratorem z dołączonym dyskiem o pojemności min 1TB, z możliwością podglądu z zewnątrz na smartfonie z systemem operacyjnym Android lub IOS z montażem i uruchomieniem.

Pytanie 2

W dziale nr 2 „Prace remontowe zewnętrzne” pozycje od 39 do 45 dotyczą naprawy elewacji, w tym skucia tynków zewnętrznych na elewacji (poz. 41) i ułożenia mineralnego tynku cienkowarstwowego tzw. „baranka” (poz. 44) oraz tynku mozaikowego (poz. 45). Wykonanie tynku mineralnego i mozaikowego wykonane może być tylko na przygotowanej elewacji (nowy tynk cementowo-wapienny lub na styropianie), natomiast w podanym przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej wykonania nowych

tynków cementowo-wapiennych na skutej części elewacji lub wykonania ocieplenia budynku. Proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru o brakujący element.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, iż w miejscu skutych tynków należy przyjąć uzupełnienie tynków zewnętrznych i zagruntowanie.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy pozycja 40 przedmiaru – „Ręczne czyszczenie i mycie elementów betonowych”?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż pozycja 40 przedmiaru dotyczy zewnętrznych elementów budynku, tj. schodka betonowego i murka.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności poz. 10 przedmiaru – „Demontaż opraw oświetleniowych” szt. 12 – i poz. 50 przedmiaru – „Oprawy oświetleniowe przykręcane” szt. 8 (powinno być 12szt?)

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć taką samą ilość opraw do montażu jak ilość opraw do demontażu.

Ponadto Zamawiający informuje, że przedmiary są elementem pomocniczym. Wykonawca może modyfikować przedmiary w zakresie koniecznym do sporządzenia oferty (dodawać pozycje, zmieniać podstawę wyceny, zmieniać ilości na podstawie własnych wyliczeń).

Pytanie 5

Ilość demontażu opraw oświetleniowych (poz.10) i ponownego montażu (poz. 8) nie są zgodne. Czy przy mniejszej ilości lampy te będą montowane w tych samych miejscach, czy w różnych? Wtedy będzie trzeba inaczej poprowadzić przewody elektryczne.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć taką samą ilość opraw do montażu jak ilość opraw do demontażu.

Ponadto Zamawiający informuje, że przedmiary są elementem pomocniczym. Wykonawca może modyfikować przedmiary w zakresie koniecznym do sporządzenia oferty (dodawać pozycje, zmieniać podstawę wyceny, zmieniać ilości na podstawie własnych wyliczeń).

Pytanie 6

Czy poz. 46 faktycznie dotyczy podłóg drewnianych czy zadaszenia tarasu?

Odpowiedź na pytanie 6

Pozycja 46 przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ dotyczy wywozu gruzu spryzmowanego przez wyspecjalizowaną firmę.

Pytanie 7

W poz. 33 na obróbki blacharskie uwzględniono jedynie pas podrynnowy, jest jeszcze do wykonania pas nadrynnowy szerokości ok. 25cm

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje, iż należy wykonać jeszcze pas nadrynnowy o szerokości 30cm.

Pytanie 8

Nie uwzględniono w przedmiarze rozbiórek obróbek blacharskich na dachu, rynien i rur spustowych

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić demontaż rynien i rur spustowych.

Pytanie 9

W poz. 44 uwzględniony jest tynk cienkowarstwowy o uziarnieniu 2,5mm. Czy ma on być położony bezpośrednio na ścianie, czy też należy uwzględnić odpowiedni podkład tynkarski pod ten tynk. W innym przypadku będzie on bardzo cienki i z pewnością nie spełni wymogów normowych.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy ująć odpowiedni podkład tynkarski.

Pytanie 10

W robotach zewnętrznych jest wywóz gruzu, przy robotach wewnętrznych demontażowych tego nie ma. Czy należy to uwzględnić?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy ująć wywóz gruzu, przy robotach wewnętrznych demontażowych.

Pytanie 11

Czy poz. 17 i 18 nie powinny uwzględniać również gruntowania starych tynków pod szpachlowanie?

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy ująć gruntowanie starych tynków ze szpachlowaniem.

Pytanie 12

Czy poz. 21 i 22 dotyczą tylko montażu czy wymiany ościeżnic i skrzydeł drzwiowych?

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający informuje, iż pozycje 21 i 22 dotyczą wymiany ościeżnic i skrzydeł drzwiowych.

INFORMACJA
o zmianie treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Rozdział XVI Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Oznakowanie następująco:

BiZ.271.1.26.2020 – Remont świetlic wiejskich:
CZĘŚĆ II – Remont świetlicy wiejskiej w Pluskach

Nie otwierać do dnia 21.10.2020r. do godz. 10:00

Koperta/opakowanie wewnętrzne zawierające ofertę powinno posiadać nazwę i adres Wykonawcy.

II. Rozdział XVII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda – Biuro Obsługi Klienta na parterze budynku **do dnia 21.10.2020r. do godz. 09:45**
2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w **dniu 21.10.2020r. o godz. 10.00** i transmitowane będzie online. Link do transmisji zostanie zamieszczony na 10 minut przed planowanym otwarciem, na stronie bip.stawiguda.pl w zakładce: Publiczne otwarcie ofert przetargowych online.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówieni powodują zmianę ogłoszenia oraz powodują kolejną zmianę terminu złożenia ofert.



z up. WÓJTA
Artur Bal
Sekretarz Gminy